
PROEX - CONCILIAÇÃO BANCARIA
Área: Linguística

 Ana Lúcia de Paula Müller
CPF: 509.185.599-87 RG: 780078-9 23038.017723/2020-78
AG :  7068-8 C.C.: 7571-X 748/2020
Vigência: 01/10/20 a 31/03/2022 sac: 3brr2b

CUSTEIO

DATA CHEQUE DESCRIÇÃO P VALOR DEPOSITO 
RENDIMENTO SALDO

11/20/2020 Parcela par 35.542,20 ( 35.542,20)    
12/17/2020 2a. Parcela par 33.504,14 ( 69.046,34)    
12/17/2020 850001 Luane - enapol 6e 4.660,00 ( 64.386,34)    
8/3/2021 850002 Evani Vitti - ev Holanda 9 317,54 ( 64.068,80)    
8/23/2021 Parcela 69.048,00 ( 133.116,80)  
9/9/2021 850003 Mariana Gomes - ev online Amazonas 10 100,00 ( 133.016,80)  
9/9/2021 850004 Pontes Livros - Edição livro Fontes para a Historiografia Linguística6c 6.000,00 ( 127.016,80)  
9/13/2021 850005 Gabriella Oliveira - ev online Campinas 10 80,00 ( 126.936,80)  
9/20/2021 850006 A.Mandala - libras enapol 6e 500,00 ( 126.436,80)  
9/23/2021 850007 cancelado ( 126.436,80)  
9/23/2021 850008 Tamara Rocha - ev São Carlos 10 150,00 ( 126.286,80)  
9/23/2021 850009 Evani Viotti - ev Campinas 8 100,00 ( 126.186,80)  
9/27/2021 850010 Andressa Silva - ev online São Carlos 10 100,00 ( 126.086,80)  
10/20/2021 850011 Rodrigo Souza - ev São Carlos 10 100,00 ( 125.986,80)  
10/25/2021 850012 Heitor da C. M. Brasileiro - Transcrição de gravações 6c 2.000,00 ( 123.986,80)  
10/25/2021 850013 Rodrigo Madrid - ev online Campinas 10 60,00 ( 123.926,80)  
11/9/2021 850014 Emanuelle Silva - Transcrição de Gravações 6c 2.000,00 ( 121.926,80)  
11/17/2021 850015 Luciana Okoshi - Fones de ouvido Airdots2 6d 480,00 ( 121.446,80)  
11/18/2021 850016 Elaine Grolla - ev online EUA 9 248,34 ( 121.198,46)  
11/30/2021 850017 Vanessa Tomich - Tradução de Artigo Acadêmico 6c 2.200,00 ( 118.998,46)  
12/23/2021 850018 Mariana Payno Gomes - ev. online  São Paulo SP. 10 125,00 ( 118.873,46)  
1/18/2022 850019 Amanda Santana - ev Campinas 10 125,00 ( 118.748,46)  
1/21/2022 850020 Tulio Silva - trad. Texto para evento 11 1.045,84 ( 117.702,62)  
1/28/2022 850021 Maria Lúcia Marques - Transcrição de gravações (Jan 2022)6c 2.000,00 ( 115.702,62)  
1/28/2022 850022 Heitor da C. M. Brasileiro - Transcrição de gravações (Jan 2022)6c 2.000,00 ( 113.702,62)  
1/31/2022 850023 Marcia Martins - Transcrição de gravações (Jan 2022) 6c 2.000,00 ( 111.702,62)  
2/1/2022 850024 Karina Castro - Transcrição de gravações (Jan 2022) 6c 2.000,00 ( 109.702,62)  
2/1/2022 850025 Ariane Benevides - Transcrição de gravações (Jan 2022)6c 4.000,00 ( 105.702,62)  
2/1/2022 850026 Tamara Rocha - ev online São Paulo 10 275,00 ( 105.427,62)  
3/25/2022 850027 Pontes Livros - Publicação Reflexões sobre a Semântica do Português6c 11.700,00 ( 93.727,62)    
3/30/2022 850028 Luiz Ferreira - TC Porto Velho - RO 14 3.376,55 ( 90.351,07)    
4/5/2022 850029 Mariana Gomes - TC São Gabriel da Cachoeira AM 14 4.500,00 ( 85.851,07)    
4/7/2022 850030 Ana Muller - Livro Língua Karitiana 6c 786,00 ( 85.065,07)    
4/13/2022 850031 Thomas D. Finbow - TC em São Gabriel da Cachoeira - AM14 5.000,00 ( 80.065,07)    
4/20/2022 850032 Sued  Lima - ev online Limoges - França 9 253,77 ( 79.811,30)    
4/25/2022 850033 Julia S. Whitaker - TC São Raimundo Nonato - PI 14 7.844,42 ( 71.966,88)    
4/27/2022 850034 Vanessa Pastorini - ev online Limoges - França 9 253,77 ( 71.713,11)    
5/10/2022 850035 cheque devolvido - taxa 9 0,35 ( 71.712,76)    
5/20/2022 Parcela 69.048,00 ( 140.760,76)  
5/26/2022 850036 Jairo Morais Nunes - ev Maryland/EUA 9 5.687,42 ( 135.073,34)  
6/1/2022 850037 Maria Altman - ev Valência - ESP 9 6.605,93 ( 128.467,41)  
6/2/2022 taxa bancaria 8,00 ( 128.459,41)  
6/6/2022 850038 A.Mandala - Interpretação de libras - ENAPOL 6e 1.216,00 ( 127.243,41)  
6/23/2022 850039 Beatriz Raposo de Medeiros - ev. Lisboa - Portugal 9 9.159,36 ( 118.084,05)  
7/6/2022 850040 Norma Discini de Campos - ev. Bordeaux - França 9 5.695,08 ( 112.388,97)  
8/4/2022 850041 Sônia Eliane Niewiadomski - ev. Vársovia - Polônia 9 3.740,10 ( 108.648,87)  
8/15/2022 850042 Ecos Turismo Ltda. - Convidado (Prof. Dr. Sémir Badir) 13 1.134,04 ( 107.514,83)  
8/26/2022 850043 Waldir Beividas - Palestrante Convidado (Prof. Semir Badir)13 1.327,14 ( 106.187,69)  
9/23/2022 850044 Fed. Nacional de Educ. e Integr. De Surdos - tradução em libras6e 2.560,00 ( 103.627,69)  
9/26/2022 850045 Verônica Penteado Siqueira - ev. Lisboa / Portugal 11 7.218,11 ( 96.409,58)    
9/26/2022 850046 Laborana Ap. de Laboratório - Modelo anatômico do cérebro e do aparelho auditivo6B 2.030,00 ( 94.379,58)    
9/27/2022 850047 Alexander Cobbinah ev. Itália 9 9.782,06 ( 84.597,52)    
9/27/2022 850048 Cecilia Souza - ev Polonia 11 5.499,10 ( 79.098,42)    
9/27/2022 850049 Leandro Ribeiro - ev João Pessoa 10 640,00 ( 78.458,42)    
9/28/2022 850050 Thiago Zahn - ev Japão 11 462,48 ( 77.995,94)    
9/28/2022 850051 Leonardo informatica - material laboratório 6b 8.617,00 ( 69.378,94)    30-set.
9/28/2022 850052 cancelado ( 69.378,94)    

850053 GRU 2023 69.378,94 ( (0,00)            Siprec
( (0,00)            
( (0,00)            saldo 2021
( (0,00)            

207.142,34 207.142,34 ( (0,00)            
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CAPITAL           

DATA CHEQUE DESCRIÇÃO VALOR DEPOSITO 
RENDIMENTO SALDO

( -  )               
( -  )               
( -  )               
( -  )               
( -  )               

Totais 0,00 0,00 ( -  )               

SIGLAS PLANO DE TRABALHO GASTOS SALDO SALDO REAL

6A Manutenção de equipamentos ( -  )                          ( -  )                       ( -  )                      

6B Funcionamento de laboratórios de ensino e de pesquisa ( 10.647,00)               ( (10.647,00)          ( (10.647,00)        

6C Produção de material didático-institucional e publicação de artigos científicos ( 36.686,00)               ( (36.686,00)          ( (36.686,00)        

6D Aquisição de novas tecnologias de informática ( 480,00)                    ( (480,00)               ( (480,00)              

6E Realização de eventos técnico-científicos em programas de Pós-Graduação ( 8.936,00)                 ( (8.936,00)            ( (8.936,00)           

6F Participação de professores convidados em bancas examinadoras de dissertações, teses e exame de qualificação( -  )                          ( -  )                       ( -  )                      

7 Participação de coordenadores de Programas de Pós-Graduação em eventos no país ( -  )                          ( -  )                       ( -  )                      

8 Participação de professores em eventos no país ( 100,00)                    ( (100,00)               ( (100,00)              

9 Participação de professores em eventos científicos no exterior ( 41.743,72)               ( (41.743,72)          ( (41.743,72)        

10 Participação de alunos em eventos no país ( 1.755,00)                 ( (1.755,00)            ( (1.755,00)           

11 Participação de alunos de doutorado em eventos científicos no exterior ( 14.225,53)               ( (14.225,53)          ( (14.225,53)        

12 Participação de alunos de mestrado em eventos na América Latina ( -  )                          ( -  )                       ( -  )                      

13 Participação de professores visitantes nos programas ( 2.461,18)                 ( (2.461,18)            ( (2.461,18)           

14 Participação de professores e alunos em trabalhos de campo e coleta de dados no país( 20.720,97)               ( (20.720,97)          ( (20.720,97)        

CAPITAL capital ( -  )                        ( -  )                          ( -  )                       ( -  )                      

PAR PARCELAS ( 207.142,34)        

TOTAIS ( -  )               ( 137.755,40)      ( (137.755,40) ( 69.386,94)    


